
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Junioren U15 Kreisliga A (Jgd.) Gr. 741
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Eintracht Frankfurt IV 7 14:0 39:3 78:10 481:199
2 SC SaFo IV 7 12:2 35:7 73:17 464:182
3 SW Frankfurt II 7 9:5 23:19 50:40 378:337
4 TC Bergen-Enkheim II 7 7:7 21:21 47:49 368:362
5 TTC Im Uhrig Ffm 7 5:9 19:23 40:50 350:389
6 Lichtluftbad Frankfurt 7 5:9 18:24 41:51 332:366
7 Höchster THC III 7 2:12 9:33 24:68 231:457
8 TC Phönix Eckenheim II 7 2:12 4:38 9:77 166:478

Spielleiter
sue franz, ,
Tel: 06152 57146 / eMail: sue.franz@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 16.05.2025 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Phönix Eckenheim II
TTC Im Uhrig Ffm
SC SaFo IV
TC Bergen-Enkheim II

SW Frankfurt II
Eintracht Frankfurt IV
Lichtluftbad Frankfurt
Höchster THC III

0:6
0:6
6:0
5:1

Fr. 23.05.2025 16:00
16:00
16:00
16:00

Lichtluftbad Frankfurt
Eintracht Frankfurt IV
SW Frankfurt II
TC Bergen-Enkheim II

Höchster THC III
SC SaFo IV
TTC Im Uhrig Ffm
TC Phönix Eckenheim II

6:0
4:2
4:2
6:0

Fr. 13.06.2025 16:00
16:00
16:00
16:00

SW Frankfurt II
TTC Im Uhrig Ffm
SC SaFo IV
Höchster THC III

Eintracht Frankfurt IV
Lichtluftbad Frankfurt
TC Bergen-Enkheim II
TC Phönix Eckenheim II

1:5
5:1
5:1
2:4

Fr. 27.06.2025 16:00
16:00
16:00
16:00

Lichtluftbad Frankfurt
TC Phönix Eckenheim II
Höchster THC III
TC Bergen-Enkheim II

SW Frankfurt II
Eintracht Frankfurt IV
SC SaFo IV
TTC Im Uhrig Ffm

2:4
0:6
1:5
3:3

Fr. 22.08.2025 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Bergen-Enkheim II
Lichtluftbad Frankfurt
Höchster THC III
SC SaFo IV

SW Frankfurt II
Eintracht Frankfurt IV
TTC Im Uhrig Ffm
TC Phönix Eckenheim II

3:3
0:6
4:2
6:0

Fr. 29.08.2025 16:00
16:00
16:00
16:00

Lichtluftbad Frankfurt
Eintracht Frankfurt IV
SW Frankfurt II
TTC Im Uhrig Ffm

TC Bergen-Enkheim II
Höchster THC III
SC SaFo IV
TC Phönix Eckenheim II

3:3
6:0
0:6
6:0

Fr. 05.09.2025 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Phönix Eckenheim II
Eintracht Frankfurt IV
SW Frankfurt II
SC SaFo IV

Lichtluftbad Frankfurt
TC Bergen-Enkheim II
Höchster THC III
TTC Im Uhrig Ffm

0:6
6:0
5:1
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 07.10.2025 22:19 | Seite 1


