

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Junioren U15 Kreisliga A (Jgd.) Gr. 741

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Eintracht Frankfurt IV	7	14:0	39:3	78:10	481:199
2	SC SaFo IV	7	12:2	35:7	73:17	464:182
3	SW Frankfurt II	7	9:5	23:19	50:40	378:337
4	TC Bergen-Enkheim II	7	7:7	21:21	47:49	368:362
5	TTC Im Uhrig Ffm	7	5:9	19:23	40:50	350:389
6	Lichtluftbad Frankfurt	7	5:9	18:24	41:51	332:366
▼ 7	Höchster THC III	7	2:12	9:33	24:68	231:457
▼ 8	TC Phönix Eckenheim II	7	2:12	4:38	9:77	166:478

Spielleiter

sue

franz,,

Tel: 06152 57146 / eMail: sue.franz@htv-tennis.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 16.05.2025 16:00	TC Phönix Eckenheim II	SW Frankfurt II	0:6
	16:00	TTC Im Uhrig Ffm	0:6
	16:00	SC SaFo IV	6:0
	16:00	TC Bergen-Enkheim II	5:1
Fr. 23.05.2025 16:00	Lichtluftbad Frankfurt	Höchster THC III	6:0
	16:00	Eintracht Frankfurt IV	4:2
	16:00	SW Frankfurt II	4:2
	16:00	TC Bergen-Enkheim II	6:0
Fr. 13.06.2025 16:00	SW Frankfurt II	Eintracht Frankfurt IV	1:5
	16:00	Lichtluftbad Frankfurt	5:1
	16:00	SC SaFo IV	5:1
	16:00	Höchster THC III	2:4
Fr. 27.06.2025 16:00	Lichtluftbad Frankfurt	SW Frankfurt II	2:4
	16:00	TC Phönix Eckenheim II	0:6
	16:00	Höchster THC III	1:5
	16:00	TC Bergen-Enkheim II	3:3
Fr. 22.08.2025 16:00	TC Bergen-Enkheim II	SW Frankfurt II	3:3
	16:00	Lichtluftbad Frankfurt	0:6
	16:00	Höchster THC III	4:2
	16:00	SC SaFo IV	6:0
Fr. 29.08.2025 16:00	Lichtluftbad Frankfurt	TC Bergen-Enkheim II	3:3
	16:00	Eintracht Frankfurt IV	6:0
	16:00	SW Frankfurt II	0:6
	16:00	TTC Im Uhrig Ffm	6:0
Fr. 05.09.2025 16:00	TC Phönix Eckenheim II	Lichtluftbad Frankfurt	0:6
	16:00	Eintracht Frankfurt IV	6:0
	16:00	SW Frankfurt II	5:1
	16:00	SC SaFo IV	5:1